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31. GELÄNDELAUF  

RECHTHALTEN 
Sonntag, 17.Oktober 2016 

 



Das OK des Geländelaufes und der TSV Rechthalten dankt 
allen Sponsoren und Gönnern recht herzlich für die 

grosszügige Unterstützung. 
 

Hauptsponsoren: 
- Raiffeisenbank Sense-Oberland  
- VEROFIT, Ernährung mit System, Rudolf Marro, Plaffeien  
- Commerce de fer fribourgeois SA, Freiburg 
- dipius, trade & logistics, Givisiez 
- Groupe E, Freiburg 
- Edorex Informatik AG, Elmar Isler, Rechthalten 
- Detaillist Migros, Bächler Josef, 1715 Alterswil  
- Karl Stritt, Biomarkt, Hubel, Tafers  
- Honda-Garage, Bielmann AG, Rechthalten 
- Orthopädie R. Rüffieux, Freiburg  
- MAHU-Sport, Plaffeien  

 
Sponsoren:  

- Alder + Eisenhut AG, Ebnat Kappel 
- Allianz -Versicherungen, Neuhaus Herbert, Rechthalten 
- Andreygroup AG, Bonnefontaine 
- AR Bauten GmbH, St. Antoni   
- Arnold Bertschy AG, Stall- und Hofeinrichtungen, Guschelmuth 
- Bäckerei Julmy, Sandra Julmy, Rechthalten 
- Baechler Sonnen- und Wetterschutz, Baechler Urban Rechthalten 
- BAERISWYL AG, Dach - Fassaden - Spengelerei Plaffeien 
- Beat Baersiwyl, Architekten, Alterswil 
- Bapst Gérard, Metallbau, Ependes 
- BestOn GmbH, Patrick Piller Rechthalten 
- Camping Füllmattli, Erika Wyss Plaffeien 
- Cash Hôtel Service SA, Bielmann Ivo, Givisiez 
- Coiffure Anita, Rechthalten 
- COOP Broye-Fribourg-Moléson, Givisiez 
- CSS Versicherung, Mario Raemy, Giffers   
- D. Julmy AG, Schreinerei – Zimmerei, Rechthalten 
- DIE Post, Generaldirektion Bern 
- duchein, Ingenieurbüro Sanitär, Villars-sur-Glâne/Düdingen 
- Duens Gerüstbau AG, Stefan Brülhart Düdingen 
- Fasel-Piller AG, Sanitär - Bedachungen, Plaffeien 
- Fillistorf Farben, Freiburg - Tentlingen 
- Fleisch und Brau, Patrick Jenny, St. Ursen 



Sponsoren(Fortsetzung):  
- Fontana + Söhne GmbH, Malergeschäft, Giffers 
- Garage Raemy Josef, Brünisried  
- Garten- und Tiefbau, Schafer Roland GmbH, Giffers  
- Geneux Dancet, Freiburg 
- Gravo Service, André Lüthi, Freiburg 
- Käserei Eichholz, Fam. J. + E. Wolhauser 
- KAISEREGG-BAHNEN, Schwarzsee 
- Kolly Dominik, Gerüstbau GmbH, Giffers 
- LANDI Sense-Oberland, Marcel Bielmann,Rechthalten  
- Lauper Metallbau AG, Plaffeien 
- Lehmannvision TV-VIDEO-HIFI, Düdingen 
- Leica Geosystems AG, Glattbrugg 
- Les Bains de la Gruyère, Charmey 
- Marro's Cheeslädeli, Rechthalten 
- Morand-Frères SA, Alfons Jungo, Rechthalten  
- Nydegger Beat, Rolladen - Storen, Schwarzsee 
- Perler AG, Hoch- und Tiefbau, Wünnewil - Tafers  
- Raemy Hoch und Tiefbau AG, Plaffeien  
- Renobau Zahno, Heitenried 
- Rest. zum brennenden Herzen, Philipona Patrick,Rechthalten  
- Restaurant-Pizzeria Sternen,Yi Ning und Larry, Rechthalten 
- Restaurant Genghis Khan,  Belfaux 
- Riedo Gallus AG, Möbel - Küche, Tafers 
- Roland Murten AG, Murten 
- Rotzetter AG, Schreinerei, Fensterbau, Rechthalten 
- Schlossmatt-Garage, Muggli Richard, St. Ursen 
- Schöpfer & Egger AG, Sanitär, Tafers 
- Schweizerische Mobiliar, Roland Neuhaus, Rechthalten 
- Scott Sports SA, Granges-Paccot 
- Solbad & Spa Schönbühl, Schönbühl/Bern 
- Trisafe Gmbh Urs Odermatt, Eich 
- Télé Anzère SA, Anzère 
- Trend Reha AG, Marius Marro, Rechthalten 
- Vonlanthen & Moser, Bauservice GmbH, St. Ursen 
- Villars Maître Chocolatier SA, Fribourg 
- Walo Bertschinger AG Bern, Gümligen 
- Wenger Zweiradsport, Alterswil 

 
Bitte berücksichtigen Sie bei Ihren Einkäufen und 

Arbeitsvergaben unsere Sponsoren. 



Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

Pfüderi Mädchen U06W  -  Mini Filles U06W  ( KAT  28 ) 250 m
0:01:07.3Rauber Nora 2011 Rechthalten 1
0:01:08.1Hasler Melina 2011 Oberschrot 2
0:01:09.2Marty Mara 2011 Schmitten 3
0:01:10.8Buser Lisa 2011 Cordast 4
0:01:26.4Zbinden Valerie 2012 Tafers 5
0:01:29.1Zurkinden Rahel 2011 Rechthalten 6
0:01:30.2Coco Shania 2011 TV St.Ursen 7
0:01:33.5Rappo Noémie 2011 Tentlingen 8
0:01:35.2Piller Crystel 2012 Oberschrot 9
0:01:37.6Vollenwyder Elise 2011 Rechthalten 10
0:01:41.7Dober Luisa 2012 Schmitten 11
0:02:17.3Köstinger Alina 2014 TV Alterswil 12
0:02:22.3Jungo Enya 2012 TV St.Ursen 13
0:02:47.7Imgrüth Julia 2013 Rechthalten 14

Pfüderi Knaben U06M  -  Mini Garçons U06M  ( KAT  27 ) 250 m
0:01:08.2Buchs Lukas 2011 kein 1
0:01:11.9Jenny Fabio 2012 Düdingen 2
0:01:14.1Aeby Jim Elia 2012 The Aeby's 3
0:01:15.2Wegmann Dion 2011 TV St.Ursen 4
0:01:16.7Andrejkovic Lucas 2012 Courtepin 5
0:01:21.2Imgrüth Donan 2011 Rechthalten 6
0:01:22.1Jungo Noah 2012 TSV Alterswil 7
0:01:24.1Werro Cédric 2011 Schmitten 8
0:01:28.4Salvisberg Jan 2012 Alterswil 9
0:01:29.6Vonlanthen Levin 2012 TSV Rechthalten 10
0:01:33.1Fasel Christoph 2013 Alterswil 11
0:01:39.9Vonlanthen Livio 2012 Alterswil 12
0:01:46.6Habermayr Veit 2012 TSV Rechthalten 13
0:01:48.0Werro Lionel 2013 Schmitten 14
0:02:08.5Zbinden Vincent 2014 Tafers 15
0:02:17.8Zurkinden Dario 2013 Rechthalten 16
0:02:33.4Vonlanthen Mael 2014 TSV Rechthalten 17
0:02:46.7Herrmann Gabriel 2013 TV Alterswil 18

Schülerinnen D U08W  -  Ecolières D U08W  ( KAT  26 ) 500 m
0:01:59.1Jenny Laura 2009 Düdingen 1
0:02:02.0Currat Mathilde 2009 2009 2
0:02:04.2Jenny Ann-Sophie 2010 TV St.Ursen 3
0:02:05.4Burri Marie 2009 Jugi Ueberstorf 4
0:02:08.8Piller Sophie 2010 LA Plaffeien 5
0:02:10.7Philipona Lenya 2009 Giffers 6
0:02:11.5Linder Sara 2009 TSV Rechthalten 7
0:02:14.1Crausaz Angélique 2009 TSV Rechthalten 8

16.10.2016 16:41 1 / 10
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0:02:14.9Steiner Sophie 2009 Jugi Ueberstorf 9
0:02:15.7Vonlanthen Noelle 2009 LA Plaffeien 10
0:02:16.4Fasel Anja 2009 TV Alterswil 11
0:02:17.1Marty Jaël 2010 Schmitten 12
0:02:19.3Julmy Lelia 2009 Rechthalten 13
0:02:20.1Vollenwyder Valentine 2009 Rechthalten 14
0:02:23.2Grosjean Camille 2010 CS Le Mouret 15
0:02:24.0Kolly Romy 2009 TV Alterswil 16
0:02:25.0Andrey Lyne 2010 Tentlingen 17
0:02:25.7Jungo Vera 2009 TSV Alterswil 18
0:02:26.4Salvisberg Leonie 2010 TV Alterswil 19
0:02:27.2Räz Malea 2009 TV Safnern 20
0:02:27.5Waeber Rahel 2010 Jugi Ueberstorf 21
0:02:28.6Schafer Romina 2009 LA Plaffeien 22
0:02:30.7Zumwald Charlotte 2010 Rechthalten 23
0:02:42.7Vonlanthen Jana 2010 Alterswil 24

Schüler D U08M  -  Ecoliers D U08M  ( KAT  25 ) 500 m
0:01:56.8Rotzetter Lenny 2009 FC Giffers Tentlingen 1
0:01:59.3Bongard Tiemo 2009 Mahu 2
0:02:07.9Jungo Léon 2010 Rechthalten 3
0:02:08.4Broch Niklas 2009 Rechthalten 4
0:02:09.0Dubach Silas 2010 St. Ursen 5
0:02:12.2Zbinden Leandro 2010 Zumholz 6
0:02:13.0Wegmann Aiden 2010 TV St.Ursen 7
0:02:13.6Buchs Noah 2009 kein 8
0:02:14.1Lötscher Livio 2009 LA Plaffeien 9
0:02:14.9Bulliard Thomas 2009 CS Hauteville 10
0:02:18.4Horisberger Mischa 2009 LV Frenke 11
0:02:20.1Roze Lucas 2010 St. Antoni 12
0:02:22.8Eggertswyler Mathieu 2010 Plasselb 13
0:02:34.5Balog Aron 2010 keiner 14
0:02:41.4Fasel Bastian 2009 Rechthalten 15
0:02:42.5Neuhaus Ilja Liam 2010 Rechthalten 16
0:02:43.3Poffet Lukas 2010 Rechthalten 17
0:03:11.0Zbinden Olivier 2010 Tafers 18

Schülerinnen C U10W  -  Ecolières C U10W  ( KAT  24 ) 1 km
0:03:56.4Herren Nina 2007 TV Düdingen 1
0:04:01.9Fasel Laura 2007 TV Alterswil 2
0:04:02.5Bischoff Luisa 2007 TV Wünnewil 3
0:04:06.8Grosjean Noémie 2007 CS Le Mouret 4
0:04:08.6Mauron Aliya 2008 TSV Düdingen 5
0:04:10.4Blum Lauriane Elena 2008 TV Alterswil 6
0:04:14.4Montel-Cambou Amelie 2008 LA Plaffeien 7

16.10.2016 16:41 2 / 10
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0:04:17.8Buntschu Julia 2008 TSV Rechthalten 8
0:04:21.1Baumann Jael 2008 LA Plaffeien 9
0:04:22.6Näf Alina 2007 LA Plaffeien 10
0:04:27.7Zbinden Irina 2007 TSV Rechthalten 11
0:04:28.8Kolly Lucy 2008 TV Alterswil 12
0:04:29.5Portmann Lena 2007 Jugi Ueberstorf 13
0:04:35.7Ricca Victoria 2007 TSV Düdingen 14
0:04:38.3Waeber Alina 2007 Jugi Ueberstorf 15
0:04:38.9Cudré-Mauroux Elodie 2008 CS Le Mouret 16
0:04:39.6Bapst Ilona 2008 TSV Rechthalten 17
0:04:41.5Bielmann Noémie 2007 TSV Rechthalten 18
0:05:04.4Huber Lucy 2008 TSV Rechthalten 19
0:05:16.8Piccand Oriane 2007 CS Le Mouret 20

Schüler C U10M  -  Ecoliers C U10M  ( KAT  23 ) 1 km
0:03:52.2Jungo Max 2007 Rechthalten 1
0:04:01.4Niederberger Marvin 2008 LA Plaffeien 2
0:04:03.8Schuwey Nevio 2007 TSV Rechthalten 3
0:04:05.7Zbinden Dominic 2008 FC Plaffeien 4
0:04:12.4Meuwly Angele 2007 CS Le Mouret 5
0:04:16.5Zbinden Micha 2008 TSV St. Antoni 6
0:04:20.6Vonlanthen Elia 2007 LA Plaffeien 7
0:04:25.0Monteiro Jann 2007 TSV Düdingen 8
0:04:25.7Crausaz Ludovic 2008 Giffers 9
0:04:29.4Neuhaus Loris 2008 BSO 10
0:04:32.9Jungo Elia 2008 LA Plaffeien 11
0:04:34.5Wenger Yanick 2008 Jugi Ueberstorf 12
0:05:06.0Habermayr Carl 2008 TSV Rechthalten 13
0:05:21.1Spicher Joël 2008 Jugi Ueberstorf 14

Schülerinnen B U12W  -  Ecolières B U12W  ( KAT  22 ) 2 km
0:07:29.9Rotzetter Eline 2006 TSV Rechthalten 1
0:07:36.3Huber Anouk 2005 TSV Rechthalten 2
0:07:38.9Zumwald Laurine 2006 TV Wünnewil 3
0:07:46.5Hayoz Jasmin 2005 TSV Rechthalten 4
0:07:54.8Betticher Léane 2006 TSV Rechthalten 5
0:07:59.5Blum Alina 2005 TV Alterswil 6
0:08:08.5Gremaud Elsa 2005 CS Le Mouret 7
0:08:09.0Mauron Chiara 2006 TSV Düdingen 8
0:08:56.6Burri Cécile 2006 TSV Düdingen 9
0:09:30.8Isaak Alia 2006 TSV Düdingen 10
0:09:39.0Stritt Lena 2006 TV St.Ursen 11
0:09:51.4Roubaty Lauriane 2005 CS Le Mouret 12
0:10:24.9Gugler Norina 2005 TSV Rechthalten 13
0:10:37.6Räz Ilana 2005 TV Safnern 14

16.10.2016 16:41 3 / 10



Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

0:10:51.4Bielmann Joëlle 2005 TSV Rechthalten 15
0:11:02.5Pisciotta Laura 2006 TSV St. Antoni 16

Schüler B U12M  -  Ecoliers B U12M  ( KAT  21 ) 2 km
0:07:01.8Feyer Joël 2005 LA Plaffeien 1
0:07:02.4Schüpbach Jamie 2005 Gerbersport 2
0:07:14.1Brügger Timon 2005 TSV Rechthalten 3
0:07:22.6Baumann Jan 2006 Plaffeien 4
0:07:31.8Montel-Cambou Jérémie 2006 Plaffeien 5
0:07:38.4Niederberger Lenny 2005 TSV Rechthalten 6
0:07:52.6Kaeser Livio 2006 TSV St. Antoni 7
0:08:00.5Julmy Loris 2006 Rechthalten 8
0:08:03.0Schuwey Alain 2006 TSV Rechthalten 9
0:08:06.3Bapst Marco 2006 TSV Rechthalten 10
0:08:15.7Guillebeau Nevio 2006 TSV Düdingen 11
0:08:32.9von Ballmoos Louis 2006 Bösingen 12
0:08:37.3Lötscher Jonas 2006 LA Plaffeien 13
0:08:39.4Bulliard Mathias 2005 Cs Hauteville 14

Schülerinnen A U14W  -  Ecolières A U14W  ( KAT  20 ) 2 km
0:07:22.2Horisberger Melanie 2003 LV Frenke 1
0:08:00.8Kolly Marian 2003 TSV Rechthalten 2
0:08:07.6Buchs Salome 2004 TSV Rechthalten 3
0:08:09.9Jungo Rafaela 2004 TSV Rechthalten 4
0:08:43.3Andrey Laura 2003 TSV Rechthalten 5
0:08:44.9Wittwer Janine 2003 TSV Rechthalten 6
0:08:50.2Eggertswyler Alessia 2004 TSV Rechthalten 7
0:08:51.6Burri Agathe 2004 TSV Düdingen 8
0:10:14.0Räz Alicia 2004 TV Safnern 9

Schüler A U14M  -  Ecoliers A U14M  ( KAT  19 ) 2 km
0:06:39.8Neuhaus Samuel 2003 Skiclub Plasselb 1
0:06:42.2Piller Gregory 2003 TSV Rechthalten 2
0:06:44.5Kaeser Silvan 2004 TSV St. Antoni 3
0:06:46.9Zumwald Noé 2004 TV Wünnewil 4
0:07:27.8Guillebeau Noel 2004 TSV Düdingen 5
0:08:12.6de Brabandere Célien 2004 CA Fribourg 6
0:08:37.8Niederberger Sandro 2004 LA Plaffeien 7

Mädchen B U16W  -  Cadettes B U16W  ( KAT  18 ) 3.5 km
0:14:33.1Brügger Samira 2002 TSV Rechthalten 1
0:15:04.7Baumann Sophie 2002 AC Murten 2
0:16:07.1Betticher Sarah 2002 TSV Rechthalten 3
0:16:16.5Egger Céline 2002 TSV Rechthalten 4
0:16:38.3Gempeler Svenja 2002 TV Wünnewil 5
0:16:53.7Kolly Valerie 2001 TSV Rechthalten 6
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0:17:33.8Eggertswyler Magali 2002 TSV Rechthalten 7

Jugend B U16M  -  Cadets B U16W  ( KAT  17 ) 3.5 km
0:15:57.0Roux Philip 2002 TV Wünnewil 1

Mädchen A U18W  -  Cadettes A U18W  ( KAT  16 ) 3.5 km
0:14:12.0Bays Maëlle 1999 CS Le Mouret 1

Jugend A U18M  -  Cadets A U18M  ( KAT  15 ) 3.5 km
0:12:41.8Rotzetter Marc 2000 TSV Rechthalten 1
0:14:31.1von Fürstenberg Caspar 2000 Rechthalten 2
0:16:53.7Spicher Marc 1999 TSV Rechthalten 3

Kurzstrecke Damen  -  Parcours réduit Dames  ( KAT  14 ) 5.1 km
0:27:08.1Herren Esther 1968 TV Bösingen 1
0:27:39.7Andrey Isabelle 1973 Tentlingen 2
0:33:26.3Birchler Mercedes 1985 Murten 3
0:35:06.0von Gunten Silvia 1968 Lauftreff Bircher Thun 4

Kurzstrecke Herren  -  Parcours réduit Messieurs  ( KAT  13 ) 5.1 km
0:21:51.2Vonlanthen Gilbert 1988 Black Stone 1
0:22:04.1Cochard Serge 1970 Corpataux 2
0:22:31.8Bucher Patrick 1988 Black Stone 3
0:22:50.4Egger Patrick 1986 FC Rechthalten 4
0:24:09.2Jungo Harald 1977 TSV Rechthalten 5
0:26:08.5Jungo Jonas 1989 Black Stone 6
0:26:33.7Marti Roger 1966 St. Ursen 7
0:28:17.2Zumwald Christian 1972 Rechthalten 8
0:33:35.3Ruffieux René 1954 LAT Sense 9

Slowrun-Fun-Walking  -  -  ( KAT  12 ) 5.1 km
0:46:02.3Brügger Corinne 1972 TSV Rechtalten
0:39:20.6Burri Beatrice 1971 Rechthalten
0:45:53.5Dietrich-Neuhaus Evelyne 1967 Rechthalten
0:45:59.4Egger Edith 1966 TSV Rechthalten
0:39:21.0Franke Yvonne 1973 Düdingen
0:44:55.9Germann Rosmarie 1951 Vauderens
0:44:55.0Jungo Elisabeth 1941 Rechthalten
0:38:52.3Maillard Isabelle 1983 CARC Romon
0:45:55.7Piller Christiane 1968 Brünisried
0:39:20.3Roth Marianne 1959 TSV Rechthalten
0:38:34.5Rufener Marita 1964 Worb
0:45:54.5Spicher Elisabeth 1972 TSV Rechthalten
0:38:12.1Stooss Bernadette 1971 Rechthalten
0:39:42.6Wälchli Hanspeter 1960 Kirchberg
0:39:24.7Wälchli Sonja 1960 Kirchberg
0:38:32.5Zahno Cecile 1969 Rechthalten
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Juniorinnen U20W  -  Juniores U20W  ( KAT  11 ) 5.1 km
0:24:22.9Ziller Daniela 1998 TSV Rechthalten 1
0:24:41.9Gremaud Jeanne 1998 CS Le Mouret 2
0:24:55.9Piller Anneline 2004 Volleyball Rechthalten 3
0:25:11.3Panchard Viviane 1998 ACP Matran 4
0:25:14.1Piller Loreline 2004 Volley Rechthalten 5

Junioren U20M  -  Juniors U20M  ( KAT  10 ) 5.1 km
0:17:57.3Torche Julien 1999 TSV Rechthalten 1
0:18:58.7Vonlanthen Raoul 1997 Trilogie Running Team 2
0:23:04.7Hagen Florian 1997 TSV Rechthalten 3
0:24:19.1Baeriswyl Nicolas 2000 LA Plaffeien 4
0:25:48.2Schori Tobias 1999 Schmitten 5
0:25:48.2Zahno Andreas 1999 Rechthalten 5

Damen W60  -  Dames W60  ( KAT  9 ) 11 km
1:11:43.7Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 1

Damen W50  -  Dames W50  ( KAT  8 ) 11 km
0:50:32.6Traba Fatima 1966 CA Portugais Fribourg 1
0:52:42.4Schaller Anita 1962 CA Marly 2
0:52:59.9Burri Esther 1964 TSV Heitenried 3
0:54:02.2Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 4
0:54:44.5Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 5
0:56:04.8Delacour Véronique 1966 AT CUGY 6
0:58:44.7Silva Maria 1957 CA Portugais Fribourg 7
1:00:15.6Fasel Jmelda 1965 Rechthalten 8
1:00:45.3Vultier Denise 1965 CA Belfaux 9
1:10:44.2Schenker-Studer Lilian 1965 Däniken 10

Damen W40  -  Dames W40  ( KAT  7 ) 11 km
0:43:35.6Zahno-Jungo Regula 1971 TSV Rechthalten 1
0:46:44.2Zumwald Judith 1974 LAT Sense 2
0:47:05.9Isaak-Mauron Evelyne 1973 LAT Sense 3
0:50:21.8Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten 4
0:52:55.3Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 5
0:54:07.3Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 6
0:54:35.2Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 7
0:55:11.1Carvalho Conceicao 1973 CA Portugais Fribourg 8
0:56:21.3Currat Anne 1974 Cloros Team 9
0:56:24.4Fragniere Ursula 1968 CS Marsens 10
0:56:31.2Sykes Bryowy 1974 Neyruz 11
0:57:32.3Gabaglio Emilia 1975 CA Belfaux 12
1:00:01.3Cochard Sarah 1973 CA Gibloux Farvagny 13
1:01:24.1Davet Valérie 1972 AT Cugy 14
1:12:36.5Rolle Sylvie 1973 Villarsel-le-Gibloux 15
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Damen W20  -  Dames W20  ( KAT  6 ) 11 km
0:43:12.4Jenny Inge 1978 TSV Düdingen MAHU 1
0:44:12.2Heimlicher Teres 1985 LAT Sense 2
0:44:32.4Schultheiss Karen 1986 Trilogie Sport/Tri Frib 3
0:45:38.9Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny 4
0:45:50.0Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 5
0:47:27.1Wagemester Inga 1980 CA Portugais Fribourg 6
0:51:36.6Reidy Isabelle 1977 TSV Rechthalten 7
0:53:52.9Siffert Anja 1995 Plasselb 8
0:54:18.5Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 9
0:54:23.4Fleury Justine 1995 CARC Romont 10
0:56:56.0Vonlanthen Angele 1991 Trilogie Running Team 11
0:57:17.5Sturny Evelyne 1982 LAT Sense 12
0:58:22.2Baudois Fanny 1994 CARC Romont 13
0:59:21.3Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense 14
0:59:54.8Schafer Daniela 1981 LAT Sense 15
1:00:09.6Sansonnens Edmee-Angeline 1982 TSV Rechthalten 16
1:00:24.6Baghin Zuzana 1984 Trilogie Sport/Tri Frib 17
1:00:46.3Chapatte Doris 1980 ACP Matran 18

Senioren M70  -  Véterans M70  ( KAT  5 ) 11 km
0:57:10.8Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 1
0:58:28.9von Gunten Hans 1944 Thun 2
1:03:12.3Chervet Roland 1944 SC Broyard 3
1:04:53.4Perler Moritz 1942 TSV Heitenried 4
1:07:50.6Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 5
1:10:27.3Robadey Félix 1944 Team Cloros 6

Senioren M60  -  Véterans M60  ( KAT  4 ) 11 km
0:46:37.2Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 1
0:48:33.6Jenny Peter 1951 St.Antoni 2
0:48:57.2Spring Hanspeter 1951 Zollikofen 3
0:49:25.2Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 4
0:49:28.6Mauron Gérard 1956 CARC Romont 5
0:51:53.0Cueni Peter 1953 TV Bösingen 6
0:52:01.1Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 7
0:52:10.2Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 8
0:52:13.0Zbinden Marius 1950 LAT Sense 9
0:52:25.0Schenker Toni 1956 Däniken 10
0:54:25.2Germann Christian 1952 Cloros Team 11
0:55:03.0Lirgg Uli 1956 Cloros Team 12
0:55:24.6Küffer Walter 1952 LAT Sense 13
0:57:59.9Cloros Artiste 1950 Cloros team 14
1:03:14.3Eggimann Ruedi 1947 Cloros Team 15
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1:09:52.5Egger Hermann 1952 Düdingen 16

Senioren M50  -  Véterans M50  ( KAT  3 ) 11 km
0:41:37.2Brügger Othmar 1962 LAT Sense 1
0:42:05.4Gianella Fabio 1965 individuel 2
0:42:47.0Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 3
0:43:30.4Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten 4
0:44:10.1Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 5
0:44:41.8Monney Christian 1965 Cloros Team 6
0:45:09.7Poroes Benjamin 1966 CA Portugais Fribourg 7
0:46:19.0Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 8
0:46:27.2Zosso Heinz 1965 LG Niederbipp 9
0:46:45.5Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly 10
0:46:56.3Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 11
0:47:06.6Buchs Willy 1964 TSV Rechthalten 12
0:47:09.7Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 13
0:47:32.9GEINOZ Antoine 1959 CAG FARVAGNY 14
0:48:13.9Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 15
0:48:54.6Mauroux Patrice 1961 HCP Matran 16
0:49:11.7Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten 17
0:49:17.4Jordan Michel 1964 CS Marsens 18
0:49:33.7Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 19
0:49:40.2Schmid Christian 1961 TSV Rechthalten 20
0:49:44.3Wicki Daniel 1960 TSV Rechthalten 21
0:50:13.0Gachoud Frederic 1966 Club Sportif Vallée Flon 22
0:50:42.7Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 23
0:51:00.0Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 24
0:51:16.2Perritaz Dominique 1964 CA Marly 25
0:51:33.5Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 26
0:51:53.4Aebischer Gallus 1965 LAT Sense 27
0:52:52.9Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten 28
0:53:14.6Girard Alain 1957 tpf 29
0:53:39.8Angeloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 30
0:55:08.6Zahno Elmar 1966 TSV Rechthalten 31
0:55:49.4Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 32
0:55:52.0Rumo Hermann 1965 TSV Rechthalten 33
0:57:06.1Baptista Antonio 1958 CA Portugais Fribourg 34
0:57:06.1Sousa Vieira Antonio 1958 CA Portugais Fribourg 34
0:58:31.8Schaller Herbert 1961 CA Marly 36
0:58:39.4Grandgirard Pierre-André 1963 A travers Cugy 37
0:58:49.2Kolly Daniel 1957 CA Gibloux Farvagny 38
1:01:45.7Waeber René 1959 LAT Sense 39
1:19:39.6Burgy Yves 1964 ACP Matran 40
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

Senioren M40  -  Véterans M40  ( KAT  2 ) 11 km
0:38:19.2Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 1
0:38:42.5Morgado Mario 1975 CA Portugais Fribourg 2
0:41:52.7Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten 3
0:43:56.5Tcheau Alain 1969 La Tour-de-Trême 4
0:44:23.8Rotzetter Adrian 1976 Giffers 5
0:44:25.1Roze Fabrice 1971 CA Portugais Fribourg 6
0:44:46.8Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 7
0:45:38.1Fontona Stephan 1975 Bäckerei Fontana 8
0:46:01.7Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 9
0:46:30.4Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien 10
0:47:07.4Guillebeau Michel 1974 LAT Sense 11
0:47:30.1Rech Patrick 1968 TSV Rechthalten 12
0:47:40.8Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten 13
0:48:47.6Petite Xavier 1970 ACPM 14
0:49:02.7Aeby Patrik 1972 CA Marly 15
0:50:28.9Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 16
0:50:51.6Gusset Christophe 1973 A travers Cugy 17
0:51:01.9Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 18
0:52:03.7Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 19
0:52:05.1Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 20
0:52:21.7Piller Patrick 1973 me.com Rechthalten :) 21
0:52:39.9Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 22
0:52:44.5Richoz Pascal 1971 CARC Romont 23
0:53:09.8Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 24
0:53:12.6Delabays Marc 1972 CARC Romont 25
0:53:20.7Waelti Albert 1969 ACPM Matran 26
0:55:35.8Fasel Angelo 1967 TSV Heitenried 27
0:55:55.0Kolly Christian 1967 CA Gibloux Farvagny 28
0:56:23.9Cetrangolo Guiseppe 1975 CA Portugais Fribourg 29
0:56:33.1Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 30
0:57:30.8von Ballmoos Andreas 1970 Bösingen 31
0:58:06.8Neuhaus Gregor 1970 Rechthalten 32
1:02:47.7Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 33
1:04:40.3Triantafillou Christos 1968 Bern 34

Hauptklasse M20  -  Actifs M20  ( KAT  1 ) 11 km
0:37:25.6Boulama Mohammed 1993 Lausanne Sport 1
0:37:53.6Schaller Laurent 1990 TSV Düdingen 2
0:38:04.7Jenny Adrian 1979 Team Mahu 3
0:38:33.5Huber Erich 1981 LAT Sense 4
0:38:37.7Schouwey Jeremy 1991 Cloros Team 5
0:38:47.8Vogelsang Luca 1991 LAT Sense 6
0:40:06.0Piller Jari 1990 TSV Düdingen MAHU 7
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

0:40:22.3Baghin Fabio 1984 Trilogie Running Team 8
0:40:46.8Trachsel Beat 1986 TSV Rechthalten 9
0:40:56.9Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret 10
0:41:54.6Schöpfer Cedric 1995 LAT Sense 11
0:42:08.4Grivel Robin 1996 CS Hauteville 12
0:42:21.0Schaller Marc 1994 CA Marly 13
0:42:43.6Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten 14
0:43:11.4Maillard Jerôme 1979 Cloros Team 15
0:43:13.5Simonet David 1994 CA Belfaux 16
0:43:18.5Gendre Grégoire 1984 Trilogie running team 17
0:43:26.4Sturny Florian 1982 LAT Sense 18
0:44:49.3Stritt Laurent 1990 LAT Sense 19
0:44:54.3Vogt Philippe 1980 LAT Sense 20
0:45:01.3Schwab Benjamin 1982 LAT Sense 21
0:45:22.5Bapst John 1983 CAG Farvagny 22
0:45:26.6Morand Benoit 1978 ACPM 23
0:45:56.7Schaller Damien 1992 CA Marly 24
0:46:40.8Garin Stephane 1982 CS Vallée du Flon 25
0:47:10.5Schwab Roland 1978 The Ben Johnsons 26
0:47:26.3Philipona Tristan 1998 TSV Rechthalten 27
0:48:49.1Schouwey Mael 1998 Unihockey Rechthalten 28
0:48:50.3Barbey Simon 1991 Cloros Team 29
0:48:51.0Miauton Bertrand 1978 Onnens 30
0:49:48.0Silva Marco 1981 CA Portugais Fribourg 31
0:49:51.1Amohim Santos Silechio Guiliano 1978 Courtaman 32
0:49:56.0Chapatte Jean-Luc 1977 ACP Matran 33
0:52:28.3Francey Jerome 1988 CA Marly 34
0:52:37.5Waeber Pascal 1984 Wünnewil 35
0:52:41.0Barbey Olivier 1988 Cloros Team 36
0:52:54.5Bächler Nic 2000 Unihockey Rechthalten 37
0:53:03.0Stooss Philippe 2001 Unihockey Rechthalten 38
0:54:50.0Fernandes Celso 1978 CA Portugais Fribourg 39
0:55:51.6Bielmann Tobias 2000 TSV Rechthalten 40
0:58:07.3Neuhaus Matthias 1987 SC Plasselb 41
0:58:26.3Brünisholz Patrick 1987 LAT Sense 42
1:00:25.2Nguyen Raphaël 1979 Metics Santé & Perform 43
1:01:05.3Fernandez da Silv Nuno Miguel 1983 CA Portugais Fribourg 44

16.10.2016 16:41 10 / 10



Rang JGVornameName Verein Kategorie Kat-Rang Zeit

Scratch Damen/Dames
Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

0:43:12.4Jenny Inge 1978 TSV Düdingen M1 Damen W20  1
0:43:35.6Zahno-Jungo Regula 1971 TSV Rechthalten2 Damen W40  1
0:44:12.2Heimlicher Teres 1985 LAT Sense3 Damen W20  2
0:44:32.4Schultheiss Karen 1986 Trilogie Sport/Tri 4 Damen W20  3
0:45:38.9Marmy Delphine 1993 CAG Farvagny5 Damen W20  4
0:45:50.0Morgado Madalena 1978 CA Portugais Frib6 Damen W20  5
0:46:44.2Zumwald Judith 1974 LAT Sense7 Damen W40  2
0:47:05.9Isaak-Mauro Evelyne 1973 LAT Sense8 Damen W40  3
0:47:27.1Wagemester Inga 1980 CA Portugais Frib9 Damen W20  6
0:50:21.8Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten10 Damen W40  4
0:50:32.6Traba Fatima 1966 CA Portugais Frib11 Damen W50  1
0:51:36.6Reidy Isabelle 1977 TSV Rechthalten12 Damen W20  7
0:52:42.4Schaller Anita 1962 CA Marly13 Damen W50  2
0:52:55.3Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy14 Damen W40  5
0:52:59.9Burri Esther 1964 TSV Heitenried15 Damen W50  3
0:53:52.9Siffert Anja 1995 Plasselb16 Damen W20  8
0:54:02.2Aebischer Marie-Madelei 1965 TSV Heitenried17 Damen W50  4
0:54:07.3Silva Anabela 1973 CA Portugais Frib18 Damen W40  6
0:54:18.5Zbinden Marianne 1980 LAT Sense19 Damen W20  9
0:54:23.4Fleury Justine 1995 CARC Romont20 Damen W20  10
0:54:35.2Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten21 Damen W40  7
0:54:44.5Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense22 Damen W50  5
0:55:11.1Carvalho Conceicao 1973 CA Portugais Frib23 Damen W40  8
0:56:04.8Delacour Véronique 1966 AT CUGY24 Damen W50  6
0:56:21.3Currat Anne 1974 Cloros Team25 Damen W40  9
0:56:24.4Fragniere Ursula 1968 CS Marsens26 Damen W40  10
0:56:31.2Sykes Bryowy 1974 Neyruz27 Damen W40  11
0:56:56.0Vonlanthen Angele 1991 Trilogie Running 28 Damen W20  11
0:57:17.5Sturny Evelyne 1982 LAT Sense29 Damen W20  12
0:57:32.3Gabaglio Emilia 1975 CA Belfaux30 Damen W40  12
0:58:22.2Baudois Fanny 1994 CARC Romont31 Damen W20  13
0:58:44.7Silva Maria 1957 CA Portugais Frib32 Damen W50  7
0:59:21.3Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense33 Damen W20  14
0:59:54.8Schafer Daniela 1981 LAT Sense34 Damen W20  15
1:00:01.3Cochard Sarah 1973 CA Gibloux Farva35 Damen W40  13
1:00:09.6Sansonnens Edmee-Angeli 1982 TSV Rechthalten36 Damen W20  16
1:00:15.6Fasel Jmelda 1965 Rechthalten37 Damen W50  8
1:00:24.6Baghin Zuzana 1984 Trilogie Sport/Tri 38 Damen W20  17
1:00:45.3Vultier Denise 1965 CA Belfaux39 Damen W50  9
1:00:46.3Chapatte Doris 1980 ACP Matran40 Damen W20  18
1:01:24.1Davet Valérie 1972 AT Cugy41 Damen W40  14
1:10:44.2Schenker-St Lilian 1965 Däniken42 Damen W50  10
1:11:43.7Moret Jocelyne 1956 ACP Matran43 Damen W60  1
1:12:36.5Rolle Sylvie 1973 Villarsel-le-Giblou44 Damen W40  15
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Rang JGVornameName Verein Kategorie Kat-Rang Zeit

Scratch Herren/Hommes
Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

0:37:25.6Boulama Mohammed 1993 Lausanne Sport1 Hauptklasse M20  1
0:37:53.6Schaller Laurent 1990 TSV Düdingen2 Hauptklasse M20  2
0:38:04.7Jenny Adrian 1979 Team Mahu3 Hauptklasse M20  3
0:38:19.2Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten4 Senioren M40  1
0:38:33.5Huber Erich 1981 LAT Sense5 Hauptklasse M20  4
0:38:37.7Schouwey Jeremy 1991 Cloros Team6 Hauptklasse M20  5
0:38:42.5Morgado Mario 1975 CA Portugais Frib7 Senioren M40  2
0:38:47.8Vogelsang Luca 1991 LAT Sense8 Hauptklasse M20  6
0:40:06.0Piller Jari 1990 TSV Düdingen M9 Hauptklasse M20  7
0:40:22.3Baghin Fabio 1984 Trilogie Running 10 Hauptklasse M20  8
0:40:46.8Trachsel Beat 1986 TSV Rechthalten11 Hauptklasse M20  9
0:40:56.9Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret12 Hauptklasse M20  10
0:41:37.2Brügger Othmar 1962 LAT Sense13 Senioren M50  1
0:41:52.7Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten14 Senioren M40  3
0:41:54.6Schöpfer Cedric 1995 LAT Sense15 Hauptklasse M20  11
0:42:05.4Gianella Fabio 1965 individuel16 Senioren M50  2
0:42:08.4Grivel Robin 1996 CS Hauteville17 Hauptklasse M20  12
0:42:21.0Schaller Marc 1994 CA Marly18 Hauptklasse M20  13
0:42:43.6Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten19 Hauptklasse M20  14
0:42:47.0Pittet André 1961 CS Vallée du Flo20 Senioren M50  3
0:43:11.4Maillard Jerôme 1979 Cloros Team21 Hauptklasse M20  15
0:43:13.5Simonet David 1994 CA Belfaux22 Hauptklasse M20  16
0:43:18.5Gendre Grégoire 1984 Trilogie running t23 Hauptklasse M20  17
0:43:26.4Sturny Florian 1982 LAT Sense24 Hauptklasse M20  18
0:43:30.4Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten25 Senioren M50  4
0:43:56.5Tcheau Alain 1969 La Tour-de-Trêm26 Senioren M40  4
0:44:10.1Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont27 Senioren M50  5
0:44:23.8Rotzetter Adrian 1976 Giffers28 Senioren M40  5
0:44:25.1Roze Fabrice 1971 CA Portugais Frib29 Senioren M40  6
0:44:41.8Monney Christian 1965 Cloros Team30 Senioren M50  6
0:44:46.8Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Frib31 Senioren M40  7
0:44:49.3Stritt Laurent 1990 LAT Sense32 Hauptklasse M20  19
0:44:54.3Vogt Philippe 1980 LAT Sense33 Hauptklasse M20  20
0:45:01.3Schwab Benjamin 1982 LAT Sense34 Hauptklasse M20  21
0:45:09.7Poroes Benjamin 1966 CA Portugais Frib35 Senioren M50  7
0:45:22.5Bapst John 1983 CAG Farvagny36 Hauptklasse M20  22
0:45:26.6Morand Benoit 1978 ACPM37 Hauptklasse M20  23
0:45:38.1Fontona Stephan 1975 Bäckerei Fontana38 Senioren M40  8
0:45:56.7Schaller Damien 1992 CA Marly39 Hauptklasse M20  24
0:46:01.7Monteiro Filipe 1974 LAT Sense40 Senioren M40  9
0:46:19.0Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens41 Senioren M50  8
0:46:27.2Zosso Heinz 1965 LG Niederbipp42 Senioren M50  9
0:46:30.4Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien43 Senioren M40  10
0:46:37.2Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny44 Senioren M60  1
0:46:40.8Garin Stephane 1982 CS Vallée du Flo45 Hauptklasse M20  25
0:46:45.5Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly46 Senioren M50  10
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Rang JGVornameName Verein Kategorie Kat-Rang Zeit

Scratch Herren/Hommes
Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 16.10.2016 - 31. Geländelauf

0:46:56.3Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Frib47 Senioren M50  11
0:47:06.6Buchs Willy 1964 TSV Rechthalten49 Senioren M50  12
0:47:07.4Guillebeau Michel 1974 LAT Sense50 Senioren M40  11
0:47:09.7Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny51 Senioren M50  13
0:47:10.5Schwab Roland 1978 The Ben Johnson52 Hauptklasse M20  26
0:47:26.3Philipona Tristan 1998 TSV Rechthalten53 Hauptklasse M20  27
0:47:30.1Rech Patrick 1968 TSV Rechthalten54 Senioren M40  12
0:47:32.9GEINOZ Antoine 1959 CAG FARVAGNY55 Senioren M50  14
0:47:40.8Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten56 Senioren M40  13
0:48:13.9Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens57 Senioren M50  15
0:48:33.6Jenny Peter 1951 St.Antoni58 Senioren M60  2
0:48:47.6Petite Xavier 1970 ACPM59 Senioren M40  14
0:48:49.1Schouwey Mael 1998 Unihockey Recht60 Hauptklasse M20  28
0:48:50.3Barbey Simon 1991 Cloros Team61 Hauptklasse M20  29
0:48:51.0Miauton Bertrand 1978 Onnens62 Hauptklasse M20  30
0:48:54.6Mauroux Patrice 1961 HCP Matran63 Senioren M50  16
0:48:57.2Spring Hanspeter 1951 Zollikofen64 Senioren M60  3
0:49:02.7Aeby Patrik 1972 CA Marly65 Senioren M40  15
0:49:11.7Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten66 Senioren M50  17
0:49:17.4Jordan Michel 1964 CS Marsens67 Senioren M50  18
0:49:25.2Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny68 Senioren M60  4
0:49:28.6Mauron Gérard 1956 CARC Romont69 Senioren M60  5
0:49:33.7Santos Amadeu 1964 CA Portugais Frib70 Senioren M50  19
0:49:40.2Schmid Christian 1961 TSV Rechthalten71 Senioren M50  20
0:49:44.3Wicki Daniel 1960 TSV Rechthalten72 Senioren M50  21
0:49:48.0Silva Marco 1981 CA Portugais Frib73 Hauptklasse M20  31
0:49:51.1Amohim San Silechio Guilia 1978 Courtaman74 Hauptklasse M20  32
0:49:56.0Chapatte Jean-Luc 1977 ACP Matran75 Hauptklasse M20  33
0:50:13.0Gachoud Frederic 1966 Club Sportif Vallé76 Senioren M50  22
0:50:28.9Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten77 Senioren M40  16
0:50:42.7Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran78 Senioren M50  23
0:50:51.6Gusset Christophe 1973 A travers Cugy79 Senioren M40  17
0:51:00.0Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux80 Senioren M50  24
0:51:01.9Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried81 Senioren M40  18
0:51:16.2Perritaz Dominique 1964 CA Marly82 Senioren M50  25
0:51:33.5Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense83 Senioren M50  26
0:51:53.0Cueni Peter 1953 TV Bösingen84 Senioren M60  6
0:51:53.4Aebischer Gallus 1965 LAT Sense85 Senioren M50  27
0:52:01.1Santos Celestino 1955 CA Portugais Frib86 Senioren M60  7
0:52:03.7Mathys Roland 1968 TSV Heitenried87 Senioren M40  19
0:52:05.1Bürgisser Beat 1971 LAT Sense88 Senioren M40  20
0:52:10.2Bucher Ruedi 1949 LAT Sense89 Senioren M60  8
0:52:13.0Zbinden Marius 1950 LAT Sense90 Senioren M60  9
0:52:21.7Piller Patrick 1973 me.com Rechthal91 Senioren M40  21
0:52:25.0Schenker Toni 1956 Däniken92 Senioren M60  10
0:52:28.3Francey Jerome 1988 CA Marly93 Hauptklasse M20  34
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0:52:37.5Waeber Pascal 1984 Wünnewil94 Hauptklasse M20  35
0:52:39.9Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense96 Senioren M40  22
0:52:41.0Barbey Olivier 1988 Cloros Team97 Hauptklasse M20  36
0:52:44.5Richoz Pascal 1971 CARC Romont98 Senioren M40  23
0:52:52.9Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten99 Senioren M50  28
0:52:54.5Bächler Nic 2000 Unihockey Recht100 Hauptklasse M20  37
0:53:03.0Stooss Philippe 2001 Unihockey Recht101 Hauptklasse M20  38
0:53:09.8Neves Geraldo 1975 CA Portugais Frib102 Senioren M40  24
0:53:12.6Delabays Marc 1972 CARC Romont103 Senioren M40  25
0:53:14.6Girard Alain 1957 tpf104 Senioren M50  29
0:53:20.7Waelti Albert 1969 ACPM Matran105 Senioren M40  26
0:53:39.8Angeloz Henri 1964 CA Portugais Frib106 Senioren M50  30
0:54:25.2Germann Christian 1952 Cloros Team107 Senioren M60  11
0:54:50.0Fernandes Celso 1978 CA Portugais Frib108 Hauptklasse M20  39
0:55:03.0Lirgg Uli 1956 Cloros Team109 Senioren M60  12
0:55:08.6Zahno Elmar 1966 TSV Rechthalten110 Senioren M50  31
0:55:24.6Küffer Walter 1952 LAT Sense111 Senioren M60  13
0:55:35.8Fasel Angelo 1967 TSV Heitenried112 Senioren M40  27
0:55:49.4Michel Rémy 1957 CA Portugais Frib113 Senioren M50  32
0:55:51.6Bielmann Tobias 2000 TSV Rechthalten114 Hauptklasse M20  40
0:55:52.0Rumo Hermann 1965 TSV Rechthalten115 Senioren M50  33
0:55:55.0Kolly Christian 1967 CA Gibloux Farva116 Senioren M40  28
0:56:23.9Cetrangolo Guiseppe 1975 CA Portugais Frib117 Senioren M40  29
0:56:33.1Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont118 Senioren M40  30
0:57:06.1Baptista Antonio 1958 CA Portugais Frib119 Senioren M50  34
0:57:06.1Sousa Vieira Antonio 1958 CA Portugais Frib119 Senioren M50  34
0:57:10.8Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny121 Senioren M70  1
0:57:30.8von Ballmoo Andreas 1970 Bösingen122 Senioren M40  31
0:57:59.9Cloros Artiste 1950 Cloros team123 Senioren M60  14
0:58:06.8Neuhaus Gregor 1970 Rechthalten124 Senioren M40  32
0:58:07.3Neuhaus Matthias 1987 SC Plasselb125 Hauptklasse M20  41
0:58:26.3Brünisholz Patrick 1987 LAT Sense126 Hauptklasse M20  42
0:58:28.9von Gunten Hans 1944 Thun127 Senioren M70  2
0:58:31.8Schaller Herbert 1961 CA Marly128 Senioren M50  36
0:58:39.4Grandgirard Pierre-André 1963 A travers Cugy129 Senioren M50  37
0:58:49.2Kolly Daniel 1957 CA Gibloux Farva130 Senioren M50  38
1:00:25.2Nguyen Raphaël 1979 Metics Santé & P131 Hauptklasse M20  43
1:01:05.3Fernandez d Nuno Miguel 1983 CA Portugais Frib132 Hauptklasse M20  44
1:01:45.7Waeber René 1959 LAT Sense133 Senioren M50  39
1:02:47.7Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne134 Senioren M40  33
1:03:12.3Chervet Roland 1944 SC Broyard135 Senioren M70  3
1:03:14.3Eggimann Ruedi 1947 Cloros Team136 Senioren M60  15
1:04:40.3Triantafillou Christos 1968 Bern137 Senioren M40  34
1:04:53.4Perler Moritz 1942 TSV Heitenried138 Senioren M70  4
1:07:50.6Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Frib139 Senioren M70  5
1:09:52.5Egger Hermann 1952 Düdingen140 Senioren M60  16
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1:10:27.3Robadey Félix 1944 Team Cloros141 Senioren M70  6
1:19:39.6Burgy Yves 1964 ACP Matran143 Senioren M50  40
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